Tute Pommes Frites 1,20

Kinder Pommes Frites 1,30
Pommes Frites 1,50
Pommes Spezial 3,20
Pommes / Sauce / Mayo. /Zwiebeln

Kroketten 6 Stiick 2,00

Saucen
Salat Mayonnaise / Ketchup 0,50
Curry Sauce 0,70
Jager-, Zigeuner Sauce 1,00
Schaschlik Sauce 1,00
Erdnuss Sauce 1,20
Zaziki / Remoulade 1,00
Hollandaise / Spezial Sauce 1,70
Pfeffer Sauce 1,50
Salate
Kleiner Salat 2,00
Mittlerer Salat 3,70
GroBer Salat 5,30
Fitness Teller salat mit Thunfisch o. Kase 6,80
Vegetarische Gerichte

Gemlse Schnitzel 3,20
Veggi Burger 3,80
Veggi Wurst 2,80
Veggi Hot Dog 3,80
Falafel Burger 4,30
Mozzarella Sticks sstick 3,00
Chilli Cheese Nuggets 6stick 3,00
Norwegischer Lachs Burger 5,50
Kibbelinge + Knoblauch Creme 4,50

Sehr geehrte Géste, liebe Kunden,
soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an
unser Personal, wir geben lhnen gerne miindlich Auskunft und
stellen Ihnen unsere schriftlichen Aufzeichnungen dber die in
unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten zur Verfiigung.

Ihr Grillstube Pepping - Marl Team

Grillstube-Pepping.de

Offnungszeiten

Sommer vom 01.04. bis 31.10.
Montag bis Freitag
11:30 bis 21:00
Samstag
12:00 bis 21:00
Sonntag
16:00 bis 21:00

Winter vom 01.11. bis 31.03.
Montag bis Freitag
11:30 bis 20:00
Samstag
12:00 bis 20:00
Sonntag
16:00 bis 20:00

Party - Service
ab 10 Personen
Stellen Sie sich Ihren individuellen
Speiseplan, abgestimmt auf Ihren Anlass
und ganz nach Threm Geschmack
zusammen.
Gerne beraten wir Sie dabei in einem
persénlichen Gespréach.

GRILLSTUBE
Pepping Marl

Speisekarte

Schnellrestaurant

Party — Service

Inh.: Dietmar Schmidt

Max Reger Str. 97
45772 Marl

www.grillstube-pepping.de

grillstube-pepping@hotmail.de
Tel.: 023 65 /47257



http://www.grillstube-pepping.de/

Menu Teller Gerichte

Wahlweise mit

Pommes Frites oder Kroketten + Salat

Zigeuner Schnitzel Teller
Jager Schnitzel Teller
Hollandaise Schnitzel Teller
Spezial Schnitzel Teller
Zwiebel Schnitzel Teller
Holsteiner Schnitzel Teller
Hahnchen Schnitzel Teller
Puten Schnitzel Teller

2 Hahnchen Teller
Nuggets Teller

Schaschlik Teller
Currywurst Teller
Frikadellen Teller
Hamburger L Teller
Pferde Klops Menl

Kleine Teller

Senioren Teller I
Kleines Schnitzel, kl. Pommes Frites, Salat

Senioren Teller II
Kleine Portion Schaschlik, kl. Pommes Frites, Salat

Senioren Teller III
Kleine Portion Kibbelinge, kl. Pommes Frites, Salat

Kids Meniu’'s
Kids Menu I

Kl. Hamburger, kl. Pommes Frites, Capri Sonne

Kids Menu II

4 x Nuggets, kl. Pommes Frites, Capri Sonne

Kids Menu III

6 x Kipfinger, kl. Pommes Frites, Capri Sonne

Gerichte

Alle Preise in Euro/ incl. Mwst
(Anderungen und Irrtiimer vorbehalten; Stand 01.01.2018)

8,90
8,90
9,50
9,50
9,40
8,70
7,30
7,40
6,90
6,30
7,30
5,80
5,30
6,90
5,90

5,50

5,30
5,20

3,90
3,90
3,90

Burager

Hamburger
Hamburger L
Cheeseburger L
Hamburger XL 200gr. Rindfleisch
Cheeseburger XL 200gr. Rindfleisch
Chilli Cheese Burger 100gr. Rindfleisch
Gyros Burger 100gr. Rindfleisch
Chicken Burger 80 gr. Hahnchenfleisch
Crunchy Chicken Burger 9ogr. Fleisch

63gr. Rindfleisch
100gr. Rindfleisch
100 gr. Rindfleisch

Vegetarische Burger
Veggi Burger
Falafel Burger 120 gr. Falafel
Slsskartoffel Burger 125 gr. Patty
Klrbis Chiasamen Burger 125gr.patty
Norwegischer Lachs Burger gogr.patty

130gr. Gemise

Alle Burger wahlweise mit

Kése, Spiegelei je Zutat

Bacon, Schmorzwiebeln je Zutat

Salate
Kleiner Salat
Mittlerer Salat
GroBer Salat
Fitness Teller salat mit Thunfisch oder Kase

2,50
3,80
4,60
6,00
6,80
4,80
4,50
4,00
4,50

3,80
4,30
4,80
4,50
5,50

www . grillstube-pepping.de

Bratwurst
Currywurst
Zigeunerwurst
Jagerwurst
Schaschlikwurst
Zwiebelwurst
Veggi Wurst
Schnitzel
Schweineschnitzel klein
Schweineschnitzel L
Putenschnitzel
Hahnchenschnitzel
Hahnchen Cordon Bleu

Gefligel
V2 Grillhahnchen

Hahnchen Nuggets 6 Stiick
Kipfinger 6 Stiick
Hot Dog Remoulade, Ketchup, Zwiebeln
Hot Dog Spezial + Krautsalat
Frikandel

Frikandel Spezial Sauce, Mayo, Zwiebeln

Sonstige s

Frikadelle

Schaschlik

Fleischkroketten 1 Stiick
Pferdeklops 1 Stiick

2,00
2,60
2,90
2,90
2,90
3,30
2,80

2,60
4,90
3,80
3,90
3,70

3,90
3,20
2,00
2,80
3,20
2,00
2,60

2,20
4,50
1,00
2,40






